
SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ KONFERENČNICH PRQSTOR A 
OBČERSTVENI 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") 

(dále jen ,,Smlouva“) 

Smluvní strany: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
sídlo: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 - Michle 
jednající: Mgr. Milan Poulíček, generální ředitel Generálního ředitelství cel 
ıćo: 71214011 
DIČ: CZ71214011 
ID datové schránky: 7puaa4c 

(dále jen ,,Objednatel“)

3 

OREA HOTELS s.r.o. 
Se sídlem: Na Pankráci 1062/58 
140 00 Praha 4 
IČ; 27178657 
DIČ: CZ27176857 
Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159834 
Provozovna: 

OREA Hotel Pyramida Praha 
Bělohorská 125/24 
169 01 Praha 6 

Zastoupená: Janem Lauterkrazem, ředitelem hotelu 

(dále jen ,,Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 

PREAMBULE 
Smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu č.j. 

21787/2021-900000-201 S názvem „Zajištění konferenčních prostor a občerstvení pro účely Pracovnı 
skupiny pro ce/nı' unii“ (dále také ,,VZMR“), kdy nabídka Poskytovatelé byla vybrána jako nejvhodnější. 
Zasedání Pracovní skupiny pro celní unii (dále také „Pracovní skupina“) je \/ýznamnou událostí 
Objednatele v souvislosti S předsednictvím ČR v Radě EU a vtéto souvislosti Objednatel zdůrazňuje 
nezbytnost, aby níže uvedený předmět plnění byl splněn řádně a včas; Poskytovatel bere tuto 
Skutečnost na vědomí.



11 

12

3 

14 

15 

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLou\/Y 
Účelem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran při zajištění konferenčních 
prostor a občerstvení pro účely jednání Pracovní skupiny, pořádaného Objednatelem V termínu 
14. - 16. 9. 2022 (dále také jen ,,akce“) způsobem dle odst. 1.2 tohoto článku Smlouvy. 
Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele k poskytnutí služeb spočívajících v Zajištění 
konferenčních prostor a občerstvení (dále také ,,Služby“) v OREA Hotelu Pyramida Praha (dále 
jen ,,Objekt“) a závazek Objednatele zaplatit za řádně a včas poskytnutý předmět plnění cenu dle 
čl. 4 této Smlouvy. Služby budou poskytnuty následujícím způsobem: 
a) Zajištění konferenčních prostor: 

0 Konferenční sál Sun 1 + 2 S kapacitou 60 míst ksezení vkonferenčním uspořádání 
,,Ženeva“, a to v den zasedání Pracovní skupiny 15. 9. 2022 (od 08:00 do 13:00 hodin). 
Konferenční sál bude vybaven následovně: 2× dataprojektor, 2x plátno (pokud není možné 
promítat na zeď), 4 x plazmová obrazovka, 30 x stolní mikrofon a 1x notebook vybavený 
Microsoft Office v anglickém jazyce. Dále bude zabezpečeno ozvučení hlavního 
konferenčního sálu tak, aby bylo přednášející slyšet vkaždém místě sálu a zajištěna 
dostupnost technika po dobu jednání. 

0 Prostor pro občerstvení v době jednání Pracovní skupiny S místy ksezení a ke stání 
v celkovém počtu 60 osob, a to první den Pracovní skupiny dne 14. 9.2022 pro uvítací koktejl 
(od 18:00 - 20:00), dále pro kávovou přestávku v druhý den Pracovní skupiny dne 15.9.2022 
v dopoledních hodinách (čas bude upřesněn) a dále pro Oběd dne 15. 9. 2022 (od 13:00 - 
14:00). Objednatel sdělí Poskytovateli přesné časy minimálně týden před začátkem akce 
prostřednictvím e-mailu. 

0 Prostor zázemí pro organizátory po dobu trvání akce za cenu Kč 5.200,-. 

b) Zajištění občerstvení pro 60 osob (dále také jen ,,účastníci Pracovní skupiny“): 
0 První den Pracovní skupiny 14. 9.2022 (uvítací koktejl): 

O 1 x uvítací nápoj (sekt Bohemia nebo Prosecco) a 6 ks kanapek pro každého účastníka 
Pracovní skupiny a dále nealko nápoje, tj. minimálně neperlivá voda, perlivá voda, 
ochucené sycené nealko nápoje (min. 2 druhy), džus (min. 2 druhy), káva, čaj, víno, 
pivo, a to v neomezené konzumaci po dobu konání uvítacího koktejlu (18:00 - 20:00 
hod.) pro každého účastníka Pracovní skupiny; 

0 Druhý den Pracovní skupiny 15. 9.2022: 
O Nealko nápoje (voda, káva, čaj), a to v neomezené konzumaci po dobu, kdy jsou 

Objednateli k dispozici jednací prostory a dobu oběda dne 15. 9. 2022, pro každého 
účastníka Pracovní skupiny; 

O Kávová přestávka (v minimálním složení minerální voda, káva, čaj, džusy, variace 
drobných cukrářských výrobků nebo slaného minipečiva) pro každého účastníka 
Pracovní skupiny; 

O Oběd ve formě bufetu (salátový bar, pečivo, polévka, výběr Z nejméně 2-3 teplých 
jídel, bezmasá varianta, bezlepková varianta, dezert) pro každého účastníka 
konference, obědy budou podávány od 13:00 do 14:00 hod., pokud Objednatel 
písemně nestanoví po dohodě S Poskytovatelem čas jiný (vždy všakv časovém rozpětí 
1 hodiny): 

Poskytovatel zajistí občerstvení ve stejném objektu, ve kterém je umístěn i konferenční sál. 

Vcenách uvedených včl. 4, bodu 4.1 této Smlouvy jsou zahrnuty veškeré Wdaje spojené 
s pronájmem (podnájmem) prostor - např. vybavení (tj. nábytek a technika), úklid a podobně. 
V cenách občerstvení jsou zahrnuty veškeré S tím přímo související Služby jako např. obsluha, 
odvoz odpadů a podobné. 
Poskytovatel se zavazuje, že zajistí dostatečné množství obsluhy, aby služby uvedené v čl. 1 bod 
1.1 této Smlouvy probíhaly plynule a bez zbytečných časových prodlev. Dále se Poskytovatel 
zavazuje, že Občerstvení budou poskytovat osoby ktomu způsobilé a proškolené, které maji 



plnou zdravotní způsobilost nakládat spotravinami a nápoji a splňují veškeré náležitosti 
stanovené právními předpisy pro poskytování tohoto druhu služeb. 
Kapacita prostor pro zajištění občerstvení musí být dostatečná vzhledem k předpokládanému 
počtu účastníků Pracovní skupiny. 

Poskytovatel se zavazuje zajistit pro účastníky Pracovní skupiny ubytování v jedno 
a dvoulůžkových pokojích na základě požadavků účastníků Pracovní skupiny, vycházejícího 
Z ujednání této Smlouvy. Cena za jednolůžkový pokoj je 100 EUR a za dvoulůžkový pokoj 106 
EUR. Rezervace ubytování v Objektu provozovaném Poskytovatelem budou prováděny 
jednotlivými účastníky Pracovní skupiny prostřednictvím online linku, který zašle Poskytovatel po 
podpisu této Smlouvy Objednateli. Rezervace budou prováděny jednotlivými účastníky Pracovní 
skupiny na základě jejich rozhodnutí a na jejich odpovědnost, O čemž budou účastníci Pracovní 
skupiny Objednatelem písemně informováni. Objednatel se zavazuje jim pouze službu ubytování 
zprostředkovat s Poskytovatelem. 

Rezervační link bude dle čl. 1 bodu 1.8 tohoto článku Smlouvy otevřen pro účastníky Pracovní 
skupiny do 5. září 2022. Po tomto termínu budou pokoje poskytovány dle aktuální dostupnosti a 
cenové nabídky Poskytovatelé. 
Pro využití rezervačního linku stanovuje Poskytovatel následující rezervační termíny: 
1. rezen/ační termín dne 15. srpna 2022 - Pokud v tento den bude účastníky Pracovní skupiny 
(akce) rezervováno alespoň 50% vyblokované kapacity, další rezervační termín bude 5. září 
2022. Pokud v tento den bude účastníky Pracovní skupiny (akce) rezervováno méně než 50°/ø 
vyblokované kapacity, Poskytovatel je oprávněn uvolnit až 50% nerezervovaných pokojů 
z vyblokované kapacity zpět do volného prodeje. _ 

2. rezervační termín dne 5. září 2022 - Veškeré nerezervované pokoje Z vyblokované kapacity 
budou Poskytovatelem uvolněny zpět do volného prodeje. 

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 
Místem poskytnutí Služeb je Objekt Poskytovatelé OREA Hotel Pyramida Praha, Bělohorská 
125/24, Praha 6, v souladu s čl. 1. bod. 1.2 této Smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby vtermínu konání Pracovní skupiny 
14. - 16. 9.2022 v souladu s čl. 1. bod 1.2 této Smlouvy. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
Poskytovatel a Objednatel jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat 
O všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné plnění Smlouvy. 
Objednatel se zavazuje za řádně a včas dle ujednání této Smlouvy poskytnuté Služby zaplatit 
Poskytovateli Cenu za Služby dle čl. 4. této Smlouvy. 
Poskytovatel je povinen poskytovat Služby na své nebezpečí. 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby řádně a včas, s potřebnou odbornou péčí, podle 
pokynů Objednatele, vycházejících Z ujednání této Smlouvy a v souladu se zájmy Objednatele, 
jakož i právními předpisy. Má-li Poskytovatel pochybnost, zda zamýšlený úkon je či již není ve 
prospěch Objednatele, je povinen O této skutečnosti (pochybnosti) Objednatele neprodleně 
informovat a vyžádat si jeho bezodkladně stanovisko, jak v dané záležitosti dále postupovat. V 
případě, že pokyny Objednatele budou v rozporu S obecně závaznými právními předpisy, bude 
Poskytovatel na tuto skutečnost povinen Objednatele upozornit. Bude-li Objednatel na takovém 
pokynu tn/at, bude Poskytovatel oprávněn splnění pokynu odmítnout.- 
Poskytovatel se zavazuje sdělovat Objednateli bez zbytečného odkladu všechny skutečnosti, 
které by mohly ovlivnit či změnit pokyny či zájmy Objednatele. Zjistí-li Poskytovatel, že pokyny 
Objednatele jsou nevhodné či neúčelné pro poskytování Služeb je povinen na to Objednatele 
upozornit. 



4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
4.1 Smluvní strany se dohodly, že celková Cena za řádně a včas poskytnuté Služby představuje 

částku ve výši 183.419, - Kč bez DPH a 209.565, - Kč včetně DPH. 
Jednotlivé položky Cenyjsou rozčleněny v níže uvedené tabulce. Jedná se O cenu za celou dobu 
trvání Pracovní skupiny. 

Pronájem konferenčních prostor a technického vybavení 
Počet Počet Jednotková 

_ cena bez 
Položka osob jednotek DPH 

Sazba 
DPH 

.Jednotková cena 
vč. DPH 

Celková cena 
vč. DPH 

Hlavní Sáı sun 1+2* øıøpøıeøıne 60 1 29 752 Kč 21% 36 000 Kč 36 000 KČ 
Promítací plátno“ 826 KČ 21% 1 000 Kč 2 000 KČ 
Dataprojektor 2149Kč 21% 2 600 Kč 5 200 Kč 
Ozvučení vč. technické asistence 15 250 Kč 21 °/ø 18 453 Kč 18 453 Kč 
Stolní mikrofony 450 Kč 21% 545 Kč 16 350 Kč 
Notebook 1 000 Kč 21% 1210 Kč 1210Kč 
Plazmová obrazovka 1 250 Kč 21% 1513 Kč 6 052 Kč 
Zázemí pro organizátoıy 4 727 Kč 10% 5 200 Kč 5 200 Kč 
Ce/kem 90 465 Kč 

EFSÍ venÍ*** 

Počet Počet Jednotková 
_ cena bez 

Položka osob jednotek DPH 
Sazba 
DPH 

Jednotková cena 
vč. DPH 

Celková cena 
vč. DPH 

Kávová přestávka 250 Kč 10% 275 Kč 16 500 Kč 
Nealko nápoje**** 227 Kč 10% 250 Kč 15 000 Kč 
Oběd 536 Kč 10% 590 Kč 35 400 Kč 
Uvítací koktej 791 Kč 10% 870 Kč 52 200 Kč 
Ce/kem 119 100 Kč 
Celkem všechny hotelové služby 209 565 Kč 

* Cena Zahrnuje také vybavení (tj. nábytek a techniku), úklid a podobně Za celou dobu trvání Konference 
** Základní projekce (lxplátno a 1x dataprojektor) je v ceně pronájmu sálu. 
*** Cena Zahrnuje také obsluhu, odvoz odpadů a podobně. 
**** Neomezená konzumace nealko nápojů (voda, káva, čaj) po dobu jednání a oběda. 

4.2 Výše uvedená Cena za Služby je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je cenou maximální a nepřekročitelnou, která 
zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytováním Služeb dle ujednání této Smlouvy (například 
náklady na dopravu včetně dovozu jídla, obsluhu, elektřinu osvětlení, zapůjčení nábytku a 
techniky, úklid a podobně). Cenu je možné překročit pouze v případě objednávky (služby) nad 
rámec výše uvedené kalkulace a ujednání této Smlouvy (změna druhu a/nebo rozsahu plnění 
apod). 

4.3 Počty osob na občerstvení na každý den konference sdělí Objednatel Poskytovateli minimálně 
týden před začátkem akce prostřednictvím e-mailu. Následně může být počet občerstvení 
změněn pouze po vzájemné dohodě odsouhlasené oběma Smluvními stranami prostřednictvím 
e-mailu. Cena za zajištění konferenčních prostor je fixní bez ohledu na počet osob. Objednatel 
garantuje, že minimální počet osob, kterým bude zajištěno občerstvení, bude 50. Pokud klesne 
počet osob pod 50, Poskytovatel je oprávněn účtovat Objednateli občerstvení pro minimálně 50 
osob a Objednatel s tímto účtováním stravování souhlasí. 

4.4 Cena za Služby bude hrazena na základě faktury vystavené Poskytovatelem nejdříve den 
následující po dni, kdy byly poskytnuty Služby a nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy byly 



4.5 

4.6 

4.7 

4.8 

4.9 

4.10 

5. 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

5.5 

5.6 

5.7 

3.

b 

poskytnuty Služby, nebude-li postupováno dle následujících ujednání tohoto bodu. V případě, že 
Objednatel bude mít k poskytnutí Služeb výhrady a bude uplatněn postup dle čl. 7. odst. 2 této 
Smlouvy, není Poskytovatel oprávněn vystavit fakturu dříve než po odstranění veškerých výhrad 
v termínu a způsobem uvedeným ve všech Zápisech dle čl. 7 této Smlouvy. Faktura včetně 
příslušných Zápisů musí být zaslána prostřednictvím datové schránky s následujícím 
parametrem: lD datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 435 občanského 
zákoníku, podle § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon O 
obchodních korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 21 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a odkaz na tuto Smlouvu, příslušné Zápisy aidentifikaci zástupce 
Poskytovatele. 

Splatnost řádně vystavené faktury činí 80 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli. 
Objednatel má právo fakturu Poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo 
k prodlení s její úhradou, byla-li vystavena v rozporu se Smlouvou, obsahuje-li nesprávné 
náležitosti nebo údaje, chybí-li na faktuře některá Z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li příloha 
(odvolává-li se faktura na přílohu). Ode dne doručení opravené faktury běží Objednateli nová 
lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. 

Platby dle této Smlouvy budou probíhat bezhotovostně a výhradně v korunách českých a rovnez 
veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně. 
Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Smlouvy nerozhodl, že Poskytovatel 
je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý plátce“). V 
případě, že správce daně rozhodne o tom, že Poskytovatel je Nespolehlivým plátcem, zavazuje 
se Poskytovatel o tomto informovat Objednatele do 3 pracovních dní od vydání takového 
rozhodnutí. Stane-li se Poskytovatel Nespolehlivým plátcem, může uhradit Objednatel 
Poskytovateli pouze základ dané, přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli až 
po písemném doložení Poskytovatelé o jeho úhradě této DPH příslušnému správci daně. 
Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel neposkytuje zálohy na poskytnutí Služeb. 

SANKCE - SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ, STORNO POPLATKY 
V případě porušení povinnosti Poskytovatele poskytovat Služby dle čl. 1. odst. 1.2 této Smlouvy, 
má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení v případě, že nebudou řádně a včas zajištěny 
konferenční prostory dle čl. 1. odst. 1.2 písm. a) této Smlouvy, 
2.500,- Kč za každý jednotlivý případ porušení v případě, že nebude řádně a včas zajištěno 
občerstvení dle čl. 1. odst. 1.2 písm. b) této Smlouvy. 

V případě porušení povinnosti Poskytovatelé poskytovat Služby dle čl. 1. odst. 1.3 této Smlouvy, 
má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ porušení.“ 

V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou Z povinností mlčenlivosti dle čl. 8 této 
Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč, a to 
za každý jednotlivý případ porušení. 
Při prodlení Objednatele se zaplacením řádné vystavené a doručené faktury je Poskytovatel 
oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. 
Smluvní pokuta a zákonný úrok Z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 'dnů od doručení písemné 
výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty a úroků z prodlení. 
Ujednáním O smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se náhrady 
Škody v plné výši. 
Zaplacení smluvní_pokuty nezbavuje Poskytovatelé povinnosti splnit závazek utvrzený smluvní 
pokutou.



5.8 Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli storno poplatek ve Výši: 

O % V případě odstoupení od smlouvy nebo zrušení konkrétní akce více než 6 měsíců před 
počátečním dnem Zahájení akce, 
30 % V případě odstoupení od Smlou\/y nebo zrušení konkrétní akce více než 3 měsíce před 
počátečním dnem zahájení akce, 
50 °/n V případě odstoupení od smlouvy nebo zrušení konkrétní akce více než 2 měsíce před 
počátečním dnem zahájení akce, 
80 °/ø V případě odstoupení od smlouvy nebo zrušení konkrétní akce méně než 2 měsíce před 
počátečním dnem Zahájení akce. 

5.9 Storno poplatky se neuplatní V případě odstoupení od Smlouvy V případě Vyšší moci dle ust. § 
2913 občanského zákoníku. Uvedené ustanovení se použije i pro odstoupení od smlouvy 
Z důvodu uvedeném V čl. 9.5 e) této Smlouvy, 

5.10 Pro případ, že se akce neuskutéční Z důvodu Vyšší moci dle ust. § 2913 občanského zákoníku, 
je Objednatel povinen Poskytovateli uhradit prokázané dosud vynaložené výdaje, které mu 
vznikly V souvislosti s přípravou akce, a to do 14 dnů ode dne předložení kalkulace těchto nákladů 
Poskytovatelem Objednateli; toto ujednání se použije i pro odstoupení od smlouvy Z důvodu 
uvedeném V čl. 9.5 e) této smlouvy, 

6. NÁHRADA ŠKODY 
6.1 Smluvní strany sjednávají, že náhrada Škody se bude řídit platnými právními předpisy, není-li 

V této Smlouvě sjednáno jinak. 
6.2 Objednatel odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti. 
6.3 Poskytovatel odpovídá mimo jiné za veškerou Škodu, která vznikne V důsledku vadného 

poskytování Služeb Z důvodu na Straně Poskytovatelé nebo V důsledku Zaviněného porušeníjiné 
právní povinnosti Poskytovatelé. 

6.4 Za škodu se přitom s ohledem na předchozí odstavec tohoto bodu považuje i škoda vzniklá 
Objednateli porušením jeho Vlastní povinnosti vůči některému jeho Smluvnímu partnerovi, Včetně 
sankce vyplacené smluvním partnerům Objednatele, a jakákoliv sankce veřejnoprávní povahy 
uvalená na Objednatele, pokud Objednatel porušení své právní povinnosti nemohl Zdůvodu 
prokazatelného porušení povinnosti Poskytovatelé zabránit. Skodou vzniklou porušením právní 
povinnosti Poskytovatelé je i taková škoda, která vznikne Objednateli oprávněným odstoupením 
Objednatele od Smlouvy nebo Vjeho důsledku Z důvodu porušení právní povinnosti na straně 
Poskytovatelé. Takovou škodou jsou mimo jiné náklady vzniklé Objednateli V souvislosti se 
zajištěním náhradního plnění. 

6.5 Škodu hradí škůdce V penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu. 
6.6 Náhrada Škody je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné Výzvy oprávněné Smluvní Strany 

Smluvní straně povinné Z náhrady Škody. 

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY 
7.1 Poskytovatel je povinen provádět Služby V souladu s požadavky definovanými touto Smlouvou. 

Objednatel je povinen za řádně dodané Služby zaplatit Poskytovateli řádně a včas Cenu za 
Služby dle čl. 4 této Smlouvy. Při nedodržení těchto povinností se jedná o vadné plnění. 

7.2 Zjistí-li Objednatel nedostatky poskytovaných Služeb týkající se množství, druhu, způsobu a 
kvality provedení Služeb, provede o těchto nedostatcích V průběhu, konání Pracovní skupiny 
zápis (dále jen ,,Zápis“) se soupisem výhrad, který předloží nejpozději bezprostředně po ukončení 
Pracovní skupiny Vden, kdy došlo k nedostatkům V poskytovaných Službách, Poskytovateli 
kpodpisu; O každém nedostatku bude sepsán samostatný Zápis. Nesouhlasí-li Poskytovatel 
S uvedenými Výhradami, je povinen je písemné V Zápise rozporovat, a to ve lhůtě do 2 pracovních 
dnů od doby, kdy mu byl zápis předložen k podpisu. Nerozporuje-li Poskytovatel výhrady uvedené 
Objednatelem vZápise bez zbytečného odkladu, má se za to, že Svýhradami souhlasí. 
Objednatel i Zhotovitel jsou povinni stvrdit obsah Zápisu svým jménem a podpisem, přičemž



zároveň sjednají a uvedou V Zápise způsob a termín provedení nápravy vadného plnění. 
V případě, kdy vadné plnění lze napravit více způsoby, sjedná se způsob dle volby Objednatele. 
Pokud Poskytovatel výhrady dle druhého odstavce tohoto článku zdůvodu na své straně 
neodstraní v termínu uvedeném v Zápisu, je Objednatel oprávněn uplatnit práva stanovená 
zákonem nebo podle své volby odstranit vytýkané nedostatky nebo zajistit Služby alternativním 
způsobem jinde sám nebo prostřednictvím třetích osob a požadovat po Poskytovateli úhradu 
nákladů účelně vynaložených a Poskytovateli doložených V souvislosti s takovým odstraňováním. 
Uplatněním práva podle tohoto článku není dotčeno právo Objednatele na odstoupení od 
Smlouvy, smluvní pokutu a náhradu škody. 
Aniž by tím bylo dotčeno ustanovení druhého odstavce tohoto článku, sjednává se, že Objednatel 
je oprávněn uplatnit právo Z vadného plnění u Poskytovatelé kdykoliv ve lhůtě 2 pracovních dnů 
Ode dne ukončení Pracovní skupiny bez ohledu na to, kdy Objednatel takové vady Zjistil nebo 
mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že okamžikem ukončení Konference není 
dotčeno právo Objednatele uplatňovat práva Z vad, které byly Zjistitelné, ale nebyly zjištěny do 
okamžiku ukončení Pracovní skupiny, budou-li odpovídajícím způsobem doloženy a prokázány. 
Ustanovení § 2618 Občanského zákoníku Smluvní strany vylučují. 
Ustanoveními tohoto článku Smlouvy nejsou dotčena ani omezena práva Objednatele Z vadného 
plnění vyplývající z právních předpisů. 

MLČENLIVOST 
Smluvní strany se Zavazují udržovat vtajnosti, podniknout všechny nezbytné kroky k 
zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen „Diskrétní informace“). 
Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. Za Diskrétní 
informace se považují veškeré následující informace: 

a) veškeré informace poskytnuté Poskytovateli Objednatelem v souvislosti s plněním 
Smlouvy, jsou-li s ohledem na jejich obsah neveřejné (pokud nejsou výslovně obsaženy ve 
znění Smlouvy zveřejňované dle odst. 8.7 tohoto článku);“ 

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti; 
c) veškeré další informace, které budou Objednatelem označeny jako diskrétní. 

Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená V předchozím odstavci (8.1) tohoto článku, se 
nevztahuje na informace: 

d) které slouží jako podklady pro plnění Služeb Poskytovatelem; 

e) které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů; 

f) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis; 

g) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních 
povinností ze strany některé ze Smluvních stran; 

h) u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto 
informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje 
povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 

i) které budou Poskytovateli po uzavření Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí 
stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána; 

j) které je Poskytovatel povinen sdělit kompetentním orgánům . (veřejné správy, soudům 
apod.) v souladu s platnými právními předpisy. 

Jako s Diskrétními informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky 
uvedené v čl. 8 bodu 8.1 tohoto článku Smlouvy, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí 
Objednatele, a dále s veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají 
Objednatele či plnění této Smlouvy. 



Poskytovatel se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnění Smlouvy. 
K jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Objednatele. Poskytovatel je však oprávněn 
předat Diskrétní informace svým právním a/nebo daňovým zástupcům. 
Poskytovatel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a 
respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsah, vjakém je v tomto smluvním 
vztahu zavázán sám. 
Povinnost zachování mlčenlivosti tn/á ještě po dobu 2 let od ukončení poskytování Služeb bez 
ohledu na zánik ostatních závazků ze Smlouvy. 
Poskytovatel souhlasí, že uzavřená Smlouva, jakož ijejí text a přílohy, budou v plném rozsahu v 
elektronické podobě zveřejněny v registru smluv, dle Zákona o Zadávání veřejných zakázek 
na profilu Objednatele, případně najiném místě, bude-li ktomu Objednatel povinován, ato bez 
časového omezení. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním Smlouvy nebo její části na 
internetových stránkách Objednatele, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, že 
Smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, uveřejni v registru 
smluv. 

Závazky vyplývající ztohoto článku Smlouvy není žádná ze Smluvních stran oprávněna 
vypovědét ani jiným způsobem jednostranně ukončit. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. 
.Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být doručeny druhé Smluvní straně 
datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu na adresy uvedené vzáhlaví této 
smlouvy, resp. zveřejněné ve veřejných registrech. Oznámení nebo jiná sdělení podle této 
Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, datovou 
schránkou nebo e-mailem. 
Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení druhé 
Smluvní straně, není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak. 
Smluvní strany se dohodly na určení Oprávněné osoby za každou Smluvní stranu (dále jen 
,,Oprávněná osoba“). Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této 
Smlouvy, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, S výjimkou změn nebo ukončení Smlouvy. 
V případě, že Smluvní strana má více Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové Zprávy 
na adresy všech Oprávněných osob v kopii. 

a) Oprávněnými osobami Objednatele jsou: 
 odbor mezinárodní a vztahů k veřejnosti,  

 odbor mezinárodní a vztahů k veřejnosti  

b) Oprávněnou osobou Poskytovatelé jsou: 
 obchodní ředitelka,  

 Sales manager,  
 senior event manager,  

94 Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti předvídané 
ustanovením § 2002 Občanského Zákoníku. , 

9 5 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v následujících případech: 
a) bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele; 
b) Poskytovatel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 

Poskytovatelé nebo bude ve vztahu k Poskytovateli vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými 
účinky.



9.6 

9.7 

9.8 

9.9 

9.10 

9.11 

9.12 

9.13 

9.14 

9.15 

9.16 

9.17 

9.18 

c) Poskytovatel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný 
čin. 

d) v případě vyšší moci dle ust. § 2913 občanského zákoníku, která Znemožní Objednateli 
konání akce. 

e) vláda rozhodne o zrušení konání akcí na území ČR vsouvislosti S předsednictvím ČR 
v Radě EU v roce 2022 nejpozději jeden měsíc před konáním akce. 

vv Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy V případě, že nastane \/yssí moc dle ust. § 2913 
občanského zákoníku, která Znemožní Poskytovateli konání akce, nebo pokud nebude 
Objednatelem Poskytovateli opakovaně poskytnuta součinnost související s plněním povinností 
Poskytovatele dle ujednání této Smlouvy. 
Nastane-li některý Z případů uvedených v písm. a) až c) předchozího bodu (9.5), je Poskytovatel 
povinen informovat O této skutečnosti Objednatele písemně do 2 dnů od jejího vzniku, společně 
s informací O tom, O kterou ze skutečnostíjde, a s uvedením bližších údajů, které by Objednatel 
mohl v této souvislosti potřebovat pro své rozhodnutí o odstoupení od Smlouvy. Nedodržení této 
povinnosti je podstatným porušením této Smlouvy. 
Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné, jinakje neplatné. Odstoupeníje účinné ode dne, 
kdy bylo doručeno Smluvní straně, jíž se odstoupení týká. V pochybnostech se má za to, že 
odstoupení od Smlouvy bylo doručeno pátým kalendářním dnem od jeho odeslání příslušné 
Smluvní straně poštovní doporučenou Zásilkou nebo od jeho doručení do datové schránky 
příslušné Smluvní strany při odeslání datovou zprávou. 
Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné závazky z této Smlouvy, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení Smluvní strany o 
odstoupení od této Smlouvy. 
Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná Smluvní 
strana oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně písemně oznámit 
druhé Smluvní straně. 
Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení 
pochybností sjednávají, že tato Smlouva se řídí subsidiárně ustanoveními Občanského zákoníku 
upravujícími smlouvu o dílo. 
Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a 
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichž 
bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným 
ustanovením, blížícím se svým obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení. 
Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle Smlouvy, nebo 
je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků nebo 
práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo jakéhokoliv 
jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno Smluvní stranou, 
která takové vzdání se činí. 

Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit 
Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé V souvislosti se Smlouvou na 
třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu či přechodu 
práv či povinností vyplývajících ze Smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající ze Smlouvy nebo spory o existenci 
Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti Smlouvy) budou rozhodovány S konečnou platností 
před věcně a místně příslušným soudem Ceské republiky. › 

Tato Smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních v českém jazyce, přičemž Poskytovatel obdrží 
jedno vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení. 

Změny nebo doplňky této Smlouvy musejí být vyhotoveny písemně formou dodatku, datovány a 
podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné listině. 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon O registru smluv. 



či/ AL;/,.7 474.; ÁÓQ7 
VPraZe VPraze dne ....... ..ˇ...Í..Ĺ ..... „V 

GENERÁLNI' ŘlÉDı`Í`ˇčvz..STvlV CÉŰ UĚÉŠ "U,' '15 5~'-°- 
QDBOR 20 (D a ankracl 1062/55 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 L 140 O0 Praha 4 
IČ: 71214011 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 75657 DIČ“ CZ271766 

zz.--.-.~-„..__- _Za Objednatel  Za Posky

Českárepublika - Generální ředitelství cel OREA HO ÉLS S.r.O. 
Mgr. Milan Poulíček Jan Lauterkranz, ředitel hotelu 
Generální ředitel Generálního ředitelství cel OREA Hotel Pyramida Praha


